ASSUNTO: PUBLICAÇÃO DOU SEÇÃO I  DE 23/05/2013

Ministério da Previdência Social
SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR
DIRETORIA DE ANÁLISE TÉCNICA
PORTARIAS DE 22 DE MAIO DE 2013
O DIRETOR DE ANÁLISE TÉCNICA, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso I do art. 33, combinado com o art. 5º, todos da Lei
Complementar nº 109, de 29 de maio de 2001, e art. 23, inciso I,
alínea "a", do Anexo I do Decreto nº 7.075, de 26 de janeiro de
2010, e considerando as manifestações técnicas exaradas no
Processo MPAS nº 300.000064/9219-87, sob o comando nº
355457326 e juntada nº 365639968, resolve:
No- 293 - Art. 1º Aprovar as alterações propostas para o
Regulamento do Plano de Benefícios D - CNPB nº 2002.0001-74,
administrado pela Previ Novartis - Sociedade de Previdência
Privada.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
JOSÉ ROBERTO FERREIRA
DOU SEÇÃO I  DE 23/05/2013 – FL. 57